
XFP-10G-MM-SR-C
OEM/CERTIFIED

Multimode XFP SR für 10 Gigabit Ethernet und 10 Gbit/s Fibre Channel

Bis zu 10,5 Gbit/s Datenverbindungen

Hot-pluggable SFP

Eingebaute digitale Diagnostic

Uncooled 850nm VCSEL Laser Sender

Duplex LC Anschluß

RoHS konform

Bis zu 300m auf OM3 oder 82m auf OM2 50/125µm Faser, oder 33m auf OM1 62,5/125µm Faser

Metall Gehäuse für geringe elektromagnetische Strahlung

3,3V Versorgungsspannung

Geringe Leistungsaufnahme

Kommerzieller Temperaturbereich -5 bis +75°C
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